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Konsultacje społeczne GPR przeprowadzone były w następujących formach:

• otwartego spotkania konsultacyjnego,

Podczas spotkania omówiony został projekt aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Starachowice na
lata 2016-2027.

Spotkanie odbyło się w dniu 21.08.2024 r. o godz. 15.00 w Centrum Kreatywności Pałacyk.

W spotkaniu wzięło udział 14 osób.

 

• zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej,

Podczas konsultacji wykorzystano formularz konsultacyjny, w czasie udostępnienia projektu Gminnego Programu
Rewitalizacji umieszczony na stronie internetowej gminy www.starachowice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej
www.bip.um.starachowice.pl oraz dostępny w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-
200 Starachowice.

Formularz należało złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach osobiście lub pocztą lub za pomocą
formularza on-line

 

• zbierania uwag i opinii w formie ankiety elektronicznej uzupełnianej online,

Ankieta była dostępna na stronie internetowej gminy www.starachowice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej
https://bip.um.starachowice.pl

 

• ustnie do protokołu w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Starachowicach,

28 października 2024

Raport z konsultacji rewitalizacyjnych

Urząd Miejski opublikował raport z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Gminnego
Programu Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2027. Dokument został opublikowany na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej.



 

W wyniku otwartego spotkania, a także zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej nie wpłynęły żadne
uwagi.

Natomiast 15 mieszkańców wyraziło swoje opinie w ankiecie dotyczącej projektu Aktualizacji Gminnego Programu
Rewitalizacji Gminy Starachowice na lata 2016-2027.

W badaniu ankietowym prowadzonym od dnia 13.08.2024 do 17.09.2024 wzięło udział 10 mężczyzn i 5 kobiet, w
większości pracujących, zamieszkujących obszar rewitalizacji, w wieku pomiędzy 34 a 44 rokiem życia.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny
złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla
Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


